
https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN  

TỨ HẢI HÀ NAM 

Số: 01/2024/NQ-ĐHĐCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hà Nam, ngày 26 tháng 04 năm 2024 

 

NGHỊ QUYẾT 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024 

 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc Hội nước CHXHCN 

Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020; 

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2020/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN Việt 

Nam thông qua ngày 26/11/2020; 

- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2024 của Công 

ty Cổ phần Tứ Hải Hà Nam số: 01/2024/BB-ĐHĐCĐ ngày 26/04/2024. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1.    Thông qua Báo cáo của Hội đồng quản trị năm 2023 (Báo cáo số 

01/2024/BC-HĐQT). 

Điều 2.    Thông qua báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2023 (theo nội dung tờ trình 

số 01/2024/TTr-HĐQT). 

Điều 3.    Thông qua Kế hoạch kinh doanh năm 2024 (theo nội dung tờ trình số 

02/2024/TTr-HĐQT). 

STT Chỉ tiêu Năm 2024 

1 Doanh thu 130 tỉ đồng 

2 Lợi nhuận sau thuế 8 tỉ đồng 

3 Vốn điều lệ dự kiến 122 tỉ đồng 

4 Tỷ lệ cổ tức dự kiến  5% 

Điều 4.     Thông qua kế hoạch chi trả thù lao cho Hội đồng quản trị (theo nội dung tờ 

trình số 03/2024/TTr-HĐQT). 

ĐHĐCĐ thông qua ngân sách chi trả thù lao của HĐQT trong năm 2024 là tối 

đa 5% Lợi nhuận sau thuế thực tế đạt được của năm 2024; đồng thời ĐHĐCĐ ủy 

quyền cho Chủ tịch HĐQT quyết định nguyên tắc, hình thức, mức thù lao cụ thể cho 

từng thành viên HĐQT trong nguồn lực tổng ngân sách thù lao đã được phê duyệt. 

Điều 5.     Thông qua phương án phát hành cổ phiếu để trả cổ tức (nội dung chi tiết tại 

tờ trình số 04/2024/TTr-HĐQT). 

 Mức cổ tức chi trả: 10% 

 Nguồn chi trả cổ tức: Trích từ Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối 

DỰ THẢO 



 

 

ĐHĐCĐ ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định phương án chi tiết phát 

hành cổ phiếu để trả cổ tức; đồng thời ủy quyền cho Chủ tịch HĐQT và Giám đốc 

thực hiện các thủ tục cần thiết để hoàn thành việc phát hành cổ phiếu để trả cổ tức, 

thay đổi thông tin đăng ký doanh nghiệp và sửa đổi, bổ sung Điều lệ công ty để ghi 

nhận phần vốn điều lệ, số lượng cổ phần mới theo kết quả thực tế của việc phát hành 

và đăng ký lưu ký, niêm yết bổ sung cổ phiếu phát hành thêm. 

Điều 6.      Thông qua việc lựa chọn Công ty TNHH Grant Thornton (Việt Nam) là đơn 

vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024 (theo nội dung tờ trình số 

05/2024/TTr-HĐQT). 

Điều 7. Thông qua kế hoạch chuyển sàn giao dịch (theo nội dung tờ trình số 

06/2024/TTr-HĐQT). 

Đại hội đồng cổ đông phê duyệt kế hoạch đăng ký chuyển sàn giao dịch của 

công ty từ UPCOM (sàn giao dịch hiện tại) sang đăng ký niêm yết tại HOSE (Sở Giao 

dịch chứng khoán Hồ Chí Minh).  

ĐHĐCĐ ủy quyền cho Hội đồng quản trị thực hiện các thủ tục cần thiết để 

hoàn thành kế hoạch chuyển sàn giao dịch nêu trên khi đã hoàn thành việc tăng vốn 

điều lệ và CTCP Tứ Hải Hà Nam đã đạt đủ các điều kiện cơ bản để đăng ký niêm yết 

tại Sở Giao dịch chứng khoán Hồ Chí Minh theo đúng quy định của pháp luật. 

Điều 8. Hội đồng Quản trị, Ban Giám đốc Công ty và các phòng, ban liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. Nghị quyết có hiệu lực kể từ 

ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 8; 

- Các cơ quan, tổ chức liên quan; 

- Lưu VP. 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 

CHỦ TỊCH HĐQT 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Tề 

 

 

 



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


 

CÔNG TY CỔ PHẦN TỨ HẢI HÀ NAM 

Địa chỉ: xóm Đình, thôn Lương Tràng, Xã Liêm Tiết, Thành 

phố Phủ Lý, Tỉnh Hà Nam, Việt Nam 

Website: www.tuhaijsc.vn 

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN NĂM 2024 

Kính gửi:   Ban tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2024  

Công ty cổ phần Tứ Hải Hà Nam 

 

Tên cá nhân/tổ chức  ......................................................  .....................................................  

Số CMND/HC/CCCD:  ......................... ngày cấp: ....................... Nơi cấp: .........................  

Giấy phép ĐKKD (đối với cổ đông là tổ chức): ..........................  .......................................  

Địa chỉ thường trú/ Trụ sở chính: ........................................................................................  

Số điện thoại: ........................................ Số fax: ...........................  .......................................  

Xác nhận đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty cổ 

phần Tứ Hải Hà Nam, với:  

Số cổ phần biểu quyết là ………………………………………..  

(Bằng chữ: ……………………………………………) cổ phần;  

trong đó: 

• Số cổ phần sở hữu: …………………………..…..……. cổ phần.  

• Số cổ phần được uỷ quyền: …………………………… cổ phần.  

(Gửi kèm theo đây Bản photo Giấy uỷ quyền). 

Tôi xin cam kết sẽ chấp hành đúng các quy định của Đại hội. 

Xác nhận của Ban Tổ chức: 

 Xác nhận người đăng ký đủ tư cách tham 

dự Đại hội và biểu quyết. 

 Xác nhận tính hợp lệ của Phiếu đăng ký.  

TM. BAN KIỂM TRA TƯ CÁCH 

 CỔ ĐÔNG 

 

 

 

 ……, ngày … tháng … năm 2024 

NGƯỜI ĐĂNG KÝ 

(Ký, ghi rõ họ tên) 

 

 

 

Ghi chú: Thời hạn đăng ký theo quy định tại Thông báo mời họp Đại hội đồng cổ đông 

thường niên năm 2024. 



* Lưu ý: Giấy ủy quyền này chỉ có giá trị khi là giấy ủy quyền bản chính và có chữ ký của hai bên, nếu bên ủy quyền 

hoặc bên nhận ủy quyền là tổ chức thì phải có chữ ký của người đại diện theo pháp luật và dấu của tổ chức (nếu có). 

Giấy ủy quyền này sẽ hết giá trị khi Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 kết thúc. 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

……………, ngày ….. tháng …. năm 2024 
 

GIẤY ỦY QUYỀN 

Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024  

của Công ty Cổ phần Tứ Hải Hà Nam 
 

1. Bên ủy quyền:  

Tên cổ đông: ………………..……………………………………..…………..……… 

Giấy CMND/CCCD/Hộ chiếu/CNĐKKD số: ……Ngày cấp: ……..….Nơi cấp: …… 

Địa chỉ thường trú/Trụ sở:……………...……………………………………………… 

Sở hữu số cổ phần của Công ty Cổ phần Tứ Hải Hà Nam tại thời điểm ngày 29/03/2024 

là ……… cổ phần (mệnh giá 10.000 VNĐ/cổ phần). 

2. Bên nhận ủy quyền: 

Tên cá nhân/tổ chức: …………………………………….………………...………….. 

Giấy CMND/CCCD/ Hộ chiếu số: ….………….Ngày cấp: ………… Nơi cấp: ……. 

Địa chỉ:…………………...…………………………………………………………… 

Số lượng cổ phần nhận ủy quyền:…………………………………………………….. 

3. Nội dung ủy quyền: 

- Bên nhận ủy quyền được thay mặt cho Bên ủy quyền tham dự họp Đại hội đồng cổ 

đông thường niên năm 2024 của Công ty Cổ phần Tứ Hải Hà Nam vào lúc 08h00’ Thứ sáu 

ngày 26/04/2024. 

- Thực hiện quyền phát biểu ý kiến và biểu quyết tất cả những nội dung cần thông qua 

tại Đại hội theo quy định của pháp luật. 

4. Thời hạn ủy quyền: 

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 

năm 2024 của Công ty Cổ phần Tứ Hải Hà Nam. 

5. Trách nhiệm của bên ủy quyền, bên được ủy quyền: 

- Bên nhận ủy quyền không được ủy quyền lại cho người thứ ba để thực hiện các công 

việc nêu tại Giấy ủy quyền này. 

- Bên ủy quyền và Bên nhận ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này 

và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật, Điều lệ Công ty Cổ 

phần Tứ Hải Hà Nam và không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau. 

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN 

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu – nếu có) 

BÊN ỦY QUYỀN 

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu – nếu có) 

 

 

 

 


		2024-04-04T17:39:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TỨ HẢI HÀ NAM
	I am the author of this document




